KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 3 (15) Września. 1855 roku.

№ 243.

Jutro, ŚŚ. Cyprjana i Eufemji.

Jutro, w Kościele XX. *Augustjanów*, po ukończonych uroczystych Nieszporach, na cześć Śgo MIKOŁAJA z *Tolentynu*, Patrona chorych, odbędzie się sessja i zarazem elekcja Siostr Arcy-Bractwa POCIESZENIA N. MARJI PANNY.

Jutro, w Kościele XX.

Z powodu wieści, jakie mię dochodzą, iż z przyczyny epidemji, nauki wstrzymane zostają na Pensji przeźemnie w *Częstochowie* utrzymywanej, mam honor donieść interessentom, że kurs nauk rozpoczął się, i że epidemja zupełnie w naszym mieście ustała. — *Częstochowa*, dnia 1/13 Września 1855 r. — Przełożony Pensji, Fryderyk de Lippa.

Jutro w *Dolinie Szwajcarskiej*, orkiestra P. *Kuhn*y, wykona wielkie *pot-pourri Canthala*, o godzinie 5tej

z południa, a między innymi utworami, grana będzie nowa *Polka*, kompozycji P. Kuhny, *Doliną Szwajcarską* zwana. Wieczorem zaś ogród uilluminowany będzie.